
当施設職員の新型コロナウイルス感染について（第２報） 

 

毎月定期的に実施しています職員全員の PCR 検査の結果、去る８月３０日、当施設

の職員１名が陽性であったことについて、その後の経過を報告いたします。 

乙訓保健所の指導により、当施設ご利用者および職員に濃厚接触者はなく、当施設の

通所リハビリテーションについて、８月３０日と３１日を休止して館内の消毒を行い、

９月１日から通常どおり再開いたしております。 

また、乙訓保健所の指導のもと、当該職員と接触のあったご利用者７８名に念のため

PCR 検査を実施し、昨日全員の陰性が判明いたしました。 

ご利用いただいております皆さまには、大変ご迷惑とご心配をおかけいたしましたが、

これからも一層ご利用者や職員の体調管理および感染対策に全力を挙げてまいります

ので、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

２０２１年 ９月 ６日 

 

老人保健施設アゼリアガーデン 

施設長  田中 和宏 

 


